PAKOBW/HbI, PAKOBNHA OJ1A YCTAHOBKW HA CTONELWHNMLY, HAKITAOHbBIE
PAKOBWHbI ARTIS

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

Mogenb 417943
b LLUnpunHa 430 mm
-_ Bec 8,2 kg
Onwucaxve TitanCeram

BKI1. BbIpE€3HOM LWabnoH,
KpenexXHbI KOMMNIEKT BXOAUT B
KOMMIIEKT NOCTaBKU

EN 31, EN 14688

He 3anupaemblii knanaH ctoka
3aKasblBaniTe OTAENbHO.
COOTBETCTBYHOLLAA NporpamMmma
mebenn LEGATO

Tun cmecutens / OTBepcTue AnNa  Anst CMecuTernen Ha BbICOKOW

cmecutens YkasaHue HOXKe UNun cmecuTenen ¢
KpenneHnem Ha cTeHy, 6e3 30Hbl
ONs OTBEPCTUI ANS MOHTaxa
cMmecuTens

MepenuB Yka3aHue 6e3 nepenuea, BHumanue: mogenu
0e3 nepenuea AOMKHbI ObITb
OCHallleHbl HeaanupaembiM
CNVBHbLIM KrlanaHom

Matepuan TitanCeram

Specification texts Artis; PakoBuHa ons ycTaHOBKM Ha
cronewHuuy; TitanCeram; Pa3amep:
OuameTp: 430 mm; Kpyrnble
MOAENW; ANsi CMecuTenen Ha
BbICOKOW HOXKEe U cMecuTenen ¢
KpenneHnem Ha cTeHy, 6e3 30HbI
0N OTBEPCTUI AN MOHTaxa
cmecutens; 6e3 nepennea;
BHumaHune: mogenu 6e3 nepenvea
[OIMKHbI ObITb OCHALLEHbI
He3anupaeMblM CrMBHbLIM
KrnanaHomM; BKJ1. BbIPE3HOW LLaboH,
KpeneXHbI KOMMNIEKT BXOAUT B
komnnekT noctasku; EN 31, EN
14688; He 3anupaembiin knanaH
CTOKa 3aKasbiBalTe OTAENbHO.

BETA

Ocean (oyLwbaH) 417943BCW2 4051202543655
Mint (MUHT) 417943BCW3 4051202543662
Sencha (ceHua) 417943BCW4 4051202543679
Cedar (cupep) 417943BCW5 4051202543686
Anbnuiicknii 6enbii CeramicPlus 417943R1 4051202347093
Star White CeramicPlus (Apko-6enbii)  417943R2 4051202347307

Anbnuiickuin 6enbi 41794301 4051202383015



Ballet (6annen)

Rose (poy3)

Macaroon (mMakapyH)
Lemon (nemeH)

Full Moon (dyn mioH)
Coal Black (koyn 6nak)
Fog (cpor)

Frost (dbpocT)

Stone White CeramicPlus

Powder (naygep)
Mustard (macTag)

French Linen (dppaH4 nuHeH)

417943BCT1
417943BCT2
417943BCT3
417943BCT4
417943BCT6
417943BCT8
417943BCWO
417943BCWA1
417943RW

417943BCTO
417943BCT5
417943BCT7

4051202543907
4051202543914
4051202543921
4051202543938
4051202543952
4051202543976
4051202543631
4051202543648
4051202840846

4051202543693
4051202543945
4051202543969



TEXHWYECKNE YEPTEXW

417943




