РАКОВИНЫ, РАКОВИНА ДЛЯ УСТАНОВКИ НА СТОЛЕШНИЦУ, НАКЛАДНЫЕ РАКОВИНЫ ARTIS

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

1. POSITION



Модель	417943	
Ширина	430 mm	
Bec	8,2 kg	
Описание	TitanCeram вкл. вырезной шаблон, крепежный комплект входит в комплект поставки EN 31, EN 14688 Не запираемый клапан стока заказывайте отдельно. соответствующая программа мебели LEGATO	
Тип смесителя / Отверстие для смесителя Указание	для смесителей на высокой ножке или смесителей с креплением на стену, без зоны для отверстий для монтажа смесителя	
Перелив Указание	без перелива, Внимание: модели без перелива должны быть оснащены незапираемым сливным клапаном	
Материал	TitanCeram	
Specification texts	Аrtis; Раковина для установки на столешницу; TitanCeram; Размер: Диаметр: 430 mm; Круглые модели; для смесителей на высокой ножке или смесителей с креплением на стену, без зоны для отверстий для монтажа смесителя; без перелива; Внимание: модели без перелива должны быть оснащены незапираемым сливным клапаном; вкл. вырезной шаблон, крепежный комплект входит в комплект поставки; EN 31, EN 14688; Не запираемый клапан стока заказывайте отдельно.	

ЦВЕТА

Ocean (оушьэн)	417943BCW2	4051202543655
Mint (минт)	417943BCW3	4051202543662
Sencha (сенча)	417943BCW4	4051202543679
Cedar (сидер)	417943BCW5	4051202543686
Альпийский белый CeramicPlus	417943R1	4051202347093
Star White CeramicPlus (Ярко-белый)	417943R2	4051202347307
Альпийский белый	41794301	4051202383015

Ballet (баллей)	417943BCT1	4051202543907
Rose (poy3)	417943BCT2	4051202543914
Macaroon (макарун)	417943BCT3	4051202543921
Lemon (лемен)	417943BCT4	4051202543938
Full Moon (фул мюн)	417943BCT6	4051202543952
Coal Black (коул блэк)	417943BCT8	4051202543976
Fog (фог)	417943BCW0	4051202543631
Frost (фрост)	417943BCW1	4051202543648
Stone White CeramicPlus	417943RW	4051202840846
Powder (паудер)	417943BCT0	4051202543693
Mustard (мастэд)	417943BCT5	4051202543945
French Linen (фрэнч линен)	417943BCT7	4051202543969

ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ

417943



